
Město Tišnov 
se sídlem v Tišnově, nám. Míru 111, PSČ: 666 19 
zastoupené Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města 
IČ: 00282707, DIČ: CZ 00282707, 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., č. účtu 19-1425641/0100 
(dále jen „Město") 

a 

GDP Koral, s. r. o. 
se sídlem v Tišnově, Za Mlýnem 5, PSČ: 666 01 
zastoupená jednatelem: Ing. Radimem Bučkem, MBA 
IČ: 27663256, DIČ: 27663256 
(dále jen „Přispěvatel") 

uzavřeli dle ustanovení § 1746 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Smlouvu o poskytnutí příspěvku č. 006 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Město realizuje projekt naučné stezky s názvem „Cesty hrdelního práva", jejíž 
součástí je 7 zastavení. Každé ze zastavení bude osazeno kamennou stélou a u 
šibenice bude vystavěna kaple smíření. 

11. 

Předmět smlouvy 

1. Přispěvatel se zavazuje poskytnout městu příspěvek v částce 100 000 Kč, který bude 
použit na realizaci výše uvedeného projektu, a to do 14 dnů od podpisu této smlouvy. 

2. Skutečnost, že přispěvatel poskytl příspěvek, bude městem prezentována v rámci 
publicity celého projektu. Město se konkrétně zavazuje, že přispěvatele bude 
prezentovat následovně: 

uvedením loga či názvu firmy v tiskových materiálech (informační materiál, tištěný 
průvodce, plakáty, Tišnovské noviny); 
uvedení názvu firmy na tabulce umístěné na jednotlivých stélách; 
uvedení loga či názvu firmy na webových stránkách města Tišnova u projektu 
Cesty hrdelního práva; 
uvedení firmy při slavnostním otevření Cesty hrdelního práva. 



Ill. 

Doba trvání 

1. Město se zavazuje prezentovat přispěvatele, jak je uvedeno v čl. li. této smlouvy, min. 
po dobu udržitelnosti projektu (10 let). 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Číslo účtu pro pnJem příspěvku : 19-1425641/0100 a desetimístný var. symbol: 
5120062016 (006 = pořadové číslo smlouvy). Uvedený účet je účet transparentní, 
tzn. že bankovní operace jsou dostupné na webových stránkách v obdobném 
formátu, jako je běžný výpis z bankovního účtu. Z tohoto důvodu při platebním styku 
s městem se nezadávají do identifikačních znaků bezhotovostních plateb (variabilní 
symbol, zpráv pro příjemce) osobní údaje a jiné citlivé informace. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, a obecně závaznými právními předpisy. 

3. Přispěvatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. 

4. Změny v této smlouvě lze provést jen písemnou dohodou smluvních stran. 

S. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž smluvní strany obdrží po 
jednom z nich. 

6. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich 
pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

' 
I b I h 'I h 0 • R d v T.v v { �1)0 1 b 7. Uzavření teto srn ouvy y o se va eno na se uzr a y mesta rsnova c . ..... , ....... . 

konané dne J}J: .&.��- usnesením č . .. !?/1.J .Yf}JJ� 1 C 

V Tišnově dne 22 1 2-tJ lG 

za Město 
Bc. Jiří Dospíšil, 
starosta města 

MěSTO Tišnov 
Nám. r,r,ín• 4·J·J, f.66 1J -·"·nov 

V Tišnově dne f g r/. Z,;fl 
/! 

#1/ 
za Přisp,vatele 
Ing. Ra8im Buček, MBA 
jednatel 


